
ZARZĄDZENIE NR35/2002 
Starosty Poznańskiego 

d • 1{3a,rllc,rJ ... : ,. J,oo 1 r,, z Dla ····v~:,.Y.lł.~. IN • 

W sprawie powołania komisji do spraw likwidacji i zbywania zbędnych 
środków trwałych nie nadających się do dalszego użytkowania, znajdujących się w 
Powiatowym Ośrodku Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Poznaniu, a 
zakupionych ze środków PFGZGiK w Poznaniu. 

Na podstawie art.34 ust.I ustawy z dnia 05.06.1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U z 
2002r. Nr 142 poz. 1592 ze zm.) oraz art. 7 lit.d pkt 1 ustawy z dnia 17.05.J989r. Prawo 
Geodezyjne i Kartograficzne (Dz. U z 2000r. Nr 100 poz. 1086 ze zm.) Starosta Poznański 
zarządza, co następuje: 

§1 
Powołuję stałą komisję do spraw likwidacji i zbywania zbędnych środków trwałych nie 
nadających się do dalszego użytkowania, a znajdujących się w Powiatowym Ośrodku 
Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Poznaniu w następującym składzie: 
1. Włodzimierz Dziurkiewicz przewodniczący 
2. Przemysław Kończal członek 

3. Zołia Marcinkowska członek 

§2 
Zadaniem komisji jest: 
1. Przegląd środków trwałych zgłoszonych jako nie nadające się do dalszego użytkowania ze 

względu na zły stan techniczny lub ich nieprzydatność ze względów technologicznych. 
2. Przeprowadzenie postępowania doprowadzającego do likwidacji i zbycia środków 

trwałych zatwierdzonych w protokole likwidacyjnym. 
3. Czynności związane z likwidacją środków trwałych nie nadających się do dalszego 

użytkowania, wyeksploatowanych lub zbędnych komisja przeprowadza w miarę potrzeb. 

§3 
Nadzór nad prawidłowością przeprowadzenia likwidacji i zbycia środków trwałych pełni 
przewodniczący komisji likwidacyjnej, który ponosi odpowiedzialność za jej 
przeprowadzenie zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

§4 
Komisja przeprowadza swoją działalność na podstawie decyzji Dyrektora PODGiK. 

§5 
Z przeprowadzonej likwidacji i zbycia komisja likwidacyjna sporządza protokół podając 
podstawę wszczęcia postępowania oraz dokładny opis likwidowanego i zbywanego sprzętu. 
Protokół podpisują członkowie komisji likwidacyjnej biorący udział w postępowaniu oraz 
przewodniczący komisji. 

§6 
Traci moc Zarządzenie Nr 14/2000 Starosty Poznańskiego z dnia 9 października 2000r. 

§7 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

,,, I A - .IJ_, __ ,./ 


